
附件1

全国涉外法律服务示范机构（律师事务所）评选申请表
	一级指标
	二级指标

	基

本

情

况


	律师事务所名称

	
	律师总人数(不含境外分支机构聘用的境外律师人数)
	

	
	涉外律师人数(不含境外分支机构聘用的境外律师人数)
	

	
	主要涉外业务领域：

(国际经济合作FORMCHECKBOX
 (国际贸易FORMCHECKBOX
 (跨境投资FORMCHECKBOX
 ④金融与资本市场FORMCHECKBOX
 ⑤能源与基础设施FORMCHECKBOX
 ⑥海商海事FORMCHECKBOX
 ⑦跨国犯罪与追逃追赃FORMCHECKBOX
 ⑧知识产权及信息安全FORMCHECKBOX
 ⑨民商事诉讼与仲裁FORMCHECKBOX
 ⑩其它（列出具体领域）                

	
	具有取得境外律师执业资格律师的数量（人）及与律师总人数比例（%）
	数量（列出具体国家或地区及数量）
	

	
	
	比例
	

	
	具有能以外语为工作语言律师的数量（人）及与律师总人数比例（%）
	英语
	数量
	

	
	
	
	比例
	

	
	
	其它语言（请列出具体语言）
	数量
	

	
	
	
	比例
	

	
	具有取得境外高校学位律师的数量（人）及与律师总人数比例（%）
	博士学位
	数量
	

	
	
	
	比例
	

	
	
	硕士学位
	数量
	

	
	
	
	比例
	

	
	
	学士学位
	数量
	

	
	
	
	比例
	

	
	设

立境 
外

分

支

机

构

情

况
	境外分支机构律师人数
	

	
	
	列出所在国家或地区及各自数量（家）
	（其中，“一带一路”沿线国家  家）
	

	
	
	设立形式及数量（家）
	直投
	

	
	
	
	联营
	

	
	
	
	联盟
	

	
	
	
	其它
	

	业

务

开

展

情

况
	近五年完成案件（项目）量（件）

(不含境外分支机构)
	2017年
	

	
	
	2018年
	

	
	
	2019年
	

	
	
	2020年
	

	
	
	2021年（截至10月底）
	

	
	近五年案件（项目）收费数（万元）

(不含境外分支机构)
	2017年
	

	
	
	2018年
	

	
	
	2019年
	

	
	
	2020年
	

	
	
	2021年（截至10月底）
	

	
	近五年完成涉外案件（项目）量（件）

(不含境外分支机构)
	2017年
	

	
	
	2018年
	

	
	
	2019年
	

	
	
	2020年
	

	
	
	2021年（截至10月底）
	

	
	近五年涉外案件（项目）收费数（万元）

(不含境外分支机构)
	2017年
	

	
	
	2018年
	

	
	
	2019年
	

	
	
	2020年
	

	
	
	2021年（截至10月底）
	

	
	近五年境外分支机构完成案件（项目）量（件）
	2017年
	

	
	
	2018年
	

	
	
	2019年
	

	
	
	2020年
	

	
	
	2021年（截至10月底）
	

	
	近五年境外分支机构案件（项目）收费数（万元）
	2017年
	

	
	
	2018年
	

	
	
	2019年
	

	
	
	2020年
	

	
	
	2021年（截至10月底）
	

	
	列出近五年律所(含境外分支机构)办理涉外法律服务典型案例，并提供五个典型案例说明，每个案例说明限500字以内（可另附页）
	

	
	列出近五年律所律师(含境外分支机构)出版和发表的涉外法律服务领域有关理论和实务著作、文章（可另附页）
	

	参与国家重大涉外法治工作


	（列出具体名称）


	

	奖惩情况
	近五年受到国内有关部门表彰、奖励情况（请列举具体时间、表彰部门等相关信息）
	

	
	近五年律师事务所及本所执业律师因违法违规执业受到行政处罚或行业惩戒情况（列举具体时间及相关详情信息）
	

	律师事务所自荐意见
	（限500字以内）



	省（区、市）律师协会

推荐意见
	                                                （盖章）

	省（区、市）司法厅（局）推荐意见
	                                                （盖章）




